<sup>7</sup> Oratio ... Turcos : Aeneae Silvii episcopi Senensis oratio ad Calistum papam III. de praestatione oboedientiae et de bello Turconico D; Oratio Enee Pii pro Federico imperatore oratoris ad Calixtum tertium summum pontificem H; Oratio ex parte domini Cesaris Friderici III. ad beatissimum Calixtum papam III. per Eneam episcopum reverendissimum Senensem, poetam laureatum, oratorem missum factam J; Oratio reverendi in Christo patris domini Enee Silvii episcopi Senensis facta per eum ad sanctissimum in Christo patrem dominum Calistum papam tertium in obedientia presta ex parte invictissimi et gloriosissimi domini, domini Federici Romanorum imperatoris semper Augusti, Romae, anno quinquagesimo quinto die tertia decima mensis Augusti K; Oratio Enee Silvii ad Calixtum Papam offerendo obedientiam imperatoris L, KO; Oratio coram domino Calisto facta per dominum Eneam obedientiam praestantem nomine Caesaris M; Oratio Enee coram papa ad tradendam obedientiam pro imperatore N; Oratio reverendi in Christo patris domini domini Enee episcopi Senensis sacri imperii oratoris dignissimi coram sanctissimo papa et cardinalibus habita P; Oratio quam fecit dominus Senensis dictus Eneas coram papa Calixto ad tradendam obedientiam pro imperatore R; Oratio reverendi patris domini Enee episcopi Senensis ad Calixtum papam tertium pro obedientia prestanda ex parte invictissimi imperatoris Frederici cuius ipse pro tempore (?) cancellarius existens legationis officii fungeret S; Aeneae Silvii episcopi Senensis oratio ad Callistum pontificem maximum habita in exhibitione obedientiae Caesareo nomine V; Oratio facta per dominum Eneam episcopum Senensem legatum tunc temporis serenissimi domini domini imperatoris Friderici tempore papae Kalixti tertii pro exercitu gregando contra infidelissimos Turcos Y; Proposicio reverendissimi domini cardinalis Senensis facta ad ponficem maximum Calixtum tertium anno 1456 de modo procedendi contra Turcos et recuperandi Greciam Z; Aeneae Silvii Legati Casarei, Oratio ad Papam Calixtum III. cum ei obedientiam Impetratoris offerret MU; Oratio Aeneae Silvii Calixtum Papam offerendo obedientiam imperatoris OO; Oratio Enee Silvii episcopi Senensis coram Calixto papa tertio de obedientia Frederici tertii imperatoris MCCCCLV PL

**Oration of Enea Silvio Piccolomini, Bishop of Siena, who after he became pope was called Pius II, held in Rome in a public consistory, to Pope Calixtus III, in the name of Emperor Friedrich, with an exhortation against the Turks**